

**Falkenberg ApS**

**Møllersmindevej 14A, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 31 93 70 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

---

Claus Ulf Falkenberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Falkenberg ApS  
Møllersmindevej 14A  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 31 93 70 86  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
9. regnskabsår

**Direktion**

Claus Ulff Falkenberg  
Jens Jacob Falkenberg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank, afd. Horsens

**Modervirksomhed**

Falkenberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom samt opførelse af nybyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67.296 kr. mod 54.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.713 kr. mod 1.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.296</b>	<b>54.747</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	316.326	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>383.622</b>	<b>54.747</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-53.209	-52.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.413</b>	<b>1.761</b>
Skat af årets resultat	20.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>350.713</b>	<b>1.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	350.713	1.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.713</b>	<b>1.761</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.733.352	1.004.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.733.352</u>	<u>1.004.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.733.352</u></b>	<b><u>1.004.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	20.300	0
Andre tilgodehavender	<u>96.357</u>	<u>5.651</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.657</u>	<u>5.651</u>
Likvide beholdninger	<u>31.575</u>	<u>11.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.232</u></b>	<b><u>16.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.881.584</u></b>	<b><u>1.021.318</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-1.026.953	-1.377.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.953</b>	<b>-377.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.545	0
Anden gæld	<u>116.992</u>	<u>88.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.537</u>	<u>98.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.908.537</b>	<b>1.398.984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.881.584</b>	<b>1.021.318</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.283.599	2.279.267
Tilgang i årets løb	<u>412.694</u>	<u>4.332</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.696.293</u></b>	<b><u>2.283.599</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	-1.279.267	-1.279.267
Årets regulering til dagsværdi	<u>316.326</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2017</b>	<b><u>-962.941</u></b>	<b><u>-1.279.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>1.733.352</u></b>	<b><u>1.004.332</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav på 8%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 124 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -27 t.kr. til -151 t.kr.

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 1.000.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.377.666	-1.379.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>350.713</u>	<u>1.761</u>
	<b><u>-1.026.953</u></b>	<b><u>-1.377.666</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse er der afgivet ejerpantebrev på t.kr. 1.300 i ejendom matr. nr. 2 nc, 2 fh og 2 nd, Rask Hgd. Hvirring, der er bogført til t.kr. 1.520.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 36979615 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.